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BIST-100 Teknik Görünüm 
 

Tepki hareketlerinin güç kazanabilmesi için ilk etapta 50 günlük (üssel) 
ortalamanın geçtiği yer olan 2450 seviyesinin üzerinde kapanış 
gerçekleşmeli.  Yeni pozisyonlar için 2450 seviyesinin üzerinde 
kapanışı beklemenin yararlı olacağını düşünüyoruz. 2450 seviyesinin 
kırılması sonrasında ise 2475 ve 2500 seviyeleri sırasıyla üst dirençler 
olarak takip edilebilir. Endekste 2404 seviyesini ise kısa vadeli ilk 
destek noktası olarak takip edeceğiz.  
Son günlerde yaşanan toparlanma sonrasında bu desteğinin kırılması 
durumunda ise satış baskısı tekrar artacaktır. Bu nedenle kısa vadeli 
pozisyonlar için 2404 seviyesinin altında temkinli kalınmalı. 
 
 

 

 

 

 

Temmuz Ayı TEMETTÜ Ödemeleri  
 

 
 
 

GENEL KURUL Toplantıları 
 

Bulunmamaktadır 
 

Açıklanacak VERİLER 

 

 
 

Model Portföy  
 

 

 
 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
YEOTK 18.07.2022 0,281 300,00

VERTU 19.07.2022 0,100

AKSEN 20.07.2022 0,514

BERA 20.07.2022 0,090

VERUS 22.07.2022 0,032

TCELL 26.07.2022 0,515

LIDER 27.07.2022 0,295

OSMEN 27.07.2022 0,086

SUNTK 29.07.2022 0,754

MODEL PORTFÖY HİSSELERİ %  YB FARK PD/DD F/K

AKSEN 160,86 2,92 12,07

ALARK 158,15 2,96 6,10

ARCLK 52,66 2,33 15,30

DOAS 87,35 4,06 5,69

HEKTS 101,08 15,94 55,59

PGSUS 111,3 2,49 0,00

SISE 64,02 1,53 5,80

TAVHL 54,74 1,13 0,00

THYAO 147,45 0,65 6,84

TUPRS 57,45 3,89 12,24

YKBNK 28,99 0,46 2,21

YB MODEL PORTFÖY GETİRİ ( Nominal)   % 93,10

YB XU100 GETİRİ  % 31,03

 

Bekle ve Gör Günü 
Wall Street, yaklaşan resesyona ilişkin artan işaretlerin, 

bugün açıklanacak olan enflasyon verileri öncesinde yatırımcıları 
temkinli kalmasıyla yön bulmakta zorlandı.  

TÜFE verisinin , enflasyonun Haziran ayında toplandığını 
göstermesi beklenirken, değişken gıda ve enerji fiyatlarını ortadan 
kaldıran  "çekirdek" TÜFE'nin, enflasyonun zirveye ulaştığına dair 
daha fazla destek vermesi  ile FEDin  sonbaharda sıkılaştırma 
politikasını gevşetmesi beklenmekte.  

Yüksek bir enflasyon , Fed'in zaten agresif olan faiz oranı 
artış hızını artırması için baskı yaratacaktır. Piyasa, merkez 
bankasının, art arda üçüncü faiz artırımına işaret edecek olan 
Temmuz politika toplantısın da  75 baz puan artırım bekliyor.  

Rusya doğalgazını Almanya'ya taşıyan en büyük tek boru 
hattı 10 günlük yıllık bakım dönemine girdiğinden, Avrupa'da artan 
enerji maliyeti de büyük bir korku. Yatırımcılar, Ukrayna'daki savaş 
nedeniyle Avrupa'nın gaz arzını daha da kısıtlaması ve mücadele 
eden euro bölgesi ekonomisini resesyona sokması nedeniyle 
kapatmanın uzatılabileceğinden endişeliler. Dolar Endeksi, 108.28 
ile 2002 zirvesini yeniledi 

Petrol fiyatları, güçlü dolar, en büyük ham petrol ithalatçısı 
Çin'deki talebi azaltan COVID-19 kısıtlamaları ve küresel ekonomik 
yavaşlama korkularının baskısı altında Salı günü keskin bir şekilde 
düştü. 

Yurt içine baktığımızda ise kısa bir hafta bizi bekliyor. 
Haftanın ilk iki günü Kurban bayramı nedeni ile kapalı olan Borsa 
İstanbul’da, Cuma günü de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü olması nedeniyle işlem olmayacak. 2 işlem gününün 
gerçekleşeceği haftaya başlarken,  bugün itibariyle önemli bir iç 
veri bulunmuyor. Ancak Uluslararası Kredi Derecelendirme 
Kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu B+'dan B’ye 
indirmesi ve görünümünü ise “negatif” olarak teyit etmesi bugün 
iç piyasalar tarafından fiyatlanacak en önemli veri olarak karşımıza 
çıkıyor. 

 
Geçtiğimiz hafta ortasında sonra etkili olan toparlanma 

çabası sonrasında bu kısa haftada yurt dışı piyasalar paralelinde 
bir süreç yalanmasını bekliyor olacağız.
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 
 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu B+'dan B’ye 
indirdi, görünümünü ise “negatif” olarak teyit etti. Fitch’in yaptığı değerlendirmede kredi 
notunun düşürülmesine ilişkin şu ifadeler yer aldı: 
“Artan geriye dönük endeksleme riskleri, liranın ek olarak değer kaybetmesi ve döviz kuru 
geçişkenliğinin hem hız hem de büyüklük olarak artması nedeniyle yörünge oldukça belirsizliğini 
koruyor. Fitch, hızlı kredi büyümesinin hızını azaltmaya yönelik seçici makroihtiyati politikaların, 
makroekonomik ve finansal istikrara yönelik riskleri azaltmadığını düşünmektedir." 

 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD ekonomisinin bu yıla ilişkin büyüme tahminlerinde bir kez 
daha düşüşe giderek 2022 yılı beklentisini yüzde 2,9'dan yüzde 2,3'e ve 2023 için yüzde 1,7'den 
yüzde 1'e indirdi. 

 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin tüketicilerin enflasyon ve pandemi kaynaklı mal talebinin 
daha normal seviyelere dönmesi nedeniyle ABD ekonomisinin yavaşladığını söyledi. Barkin, en 
düşük gelirli hanelerde ve pandemi sırasında talebin arttığı ekonominin bazı bölümlerinde 
kanıtlarla kesinlikle yumuşama işaretleri gördüğünü belirtti. 

 

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB’nin Ukrayna’ya 1 milyar euroluk 
makro-finansal yardım paketine onay verdiğini açıkladı. 

 

 Fitch, Euro Bölgesi ekonomisinin 2022'de %2,6, 2023'te %2,1 büyümesini bekliyor 
 

 Güney Kore Merkez Bankası, faiz oranını 50 baz puan artırdı 
 

 Çin ve Rusya menşeli bazı çelik ürünlerinin ithalatında dampinge karşı önlem uygulanacak. 
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ŞİRKET HABERLERİ 
 

EKGYO…Şirket projelerinden İstanbul Hoşdere Emlak Konut Vadi Evleri 1.Etap Konut ve Ticaret İnşaatları 
ile Altyapı ve Çevre Düzenleme İnşaatı İşleri tasfiye edilmiştir. 
 

BJKAS… Şirket ile D Elektronik Şans Oyunları ve Yayıncılık A.Ş. (nesine.com) arasında,  Profesyonel Futbol A Takımı 
Forma Şort Sponsorluğu ve sözleşme kapsamındaki diğer reklam haklarının kullanılması karşılığında  08.07.2022 
(bugün) tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 2022-2023, 2023-2024 sezonları ve artı bir sezon opsiyonlu olarak 
şekilde, sezon başına 12.500.000 TL + KDV  bedel ile anlaşma sağlanmıştır.  
 

GLYHO…’’10.11.2021 tarihli duyurumuz kapsamında, Şirketimizin dolaylı bağlı ortaklığı Global Ports Holding Plc 
("GPH"), %80 oranında hissedarı olduğu ortak girişim Global Ports Canary Islands S.L. ("GPCI")'ın, İspanya / Kanarya 
Adaları'nda yer alan Las Palmas de Gran Canaria kruvaziyer limanının operasyonlarının 40 yıl süre ile işletilmesine 
yönelik imtiyaz anlaşması hükümlerinde mutabık kaldıklarını Şirketimize bildirmiştir. 
Las Palmas de Gran Canaria kruvaziyer limanının portföye eklenmesi ile GPH'in Karayipler, Akdeniz, Güney Atlantik, 
Asya ve Kuzey Avrupa kruvaziyer bölgelerinde işlettiği ve yönettiği toplam kruvaziyer liman sayısı 22'ye 
yükselmektedir. 
GPH, GPCI ve Liman Başkanlığı imtiyaz süreleri 20'şer yıl olan "Arrecife (Lanzarote)" ve "Puerto del Rosario 
(Fuerteventura)" kruvaziyer limanlarına ilişkin İmtiyaz Sözleşmeleri üzerinde görüşmelere ve çalışmalara devam 
etmekte olup; 30 Eylül 2022'ye kadar bu iki limanla ilgili imtiyaz sözleşmeleri üzerinde mutabık kalınması 
beklenmektedir. 

Zamanlamaya ve nihai koşulların sağlanacağına yönelik kesin bir hükümde bulunmak mümkün olmamakla birlikte, 
Las Palmas de Gran Canaria, Arrecife ve Puerto del Rosario kruvaziyer limanlarında imtiyaz haklarının kullanılmaya 
başlanmasının 2022 yılının 4.çeyreğinde gerçekleşmesi beklenmektedir. Konuya ilişkin gelişmeler kamuoyu ile 
paylaşılmaya devam edilecektir. 
GPCI, Las Palmas'ta yeni terminal binası ile Arrecife'deki Marmoles rıhtımına ve Fuerteventura'da bulunan Puerto del 
Rosario'ya modüler terminal tesisleri için yaklaşık 40 milyon Euro yatırım yapacaktır. Söz konusu proje için finansmanın 
yerel bankalardan sağlanması planlanmakta olup; GPH finansman görüşmelerinde ileri aşamaya gelmiştir. Borçlanma 
metriklerinin ise Grubun geçmişteki emsalleri ile paralellik göstermesi beklenmektedir. 
Son dönemde Avrupa'da daha küçük kruvaziyer liman ağını genişletmeye yönelik adımları kapsamında GPH, daha 
önce duyurmuş olduğumuz ve 2022'de yaklaşık 24 bin yolcu ağırlaması beklenen İtalya'daki Crotone Kruvaziyer 
Limanı'nın yanısıra, İspanya'da Vigo Kruvaziyer Limanı'nı da portföyüne eklemiştir. 
GPH Vigo Kruvaziyer Limanı'nda yerel ortaklarla %50-%50 ortak girişim yoluyla, 2024'ün sonuna kadar geçerli bir 
imtiyaz sözleşmesi kapsamında münhasır olmayan kruvaziyer operasyonlarına başlamıştır. Vigo Kruvaziyer Limanı, 
aynı anda dört küçük yolcu gemisine veya iki büyük yolcu gemisine hizmet verebilecek kapasiteye sahiptir. GPH 
protokolleri ve operasyonel standartları ile Vigo kruvaziyer limanı artık hem transit hem de ana liman (homeport) 
operasyonları yapabilecek durumdadır. GPH'in Vigo'daki operasyonları kapsamında 2022'de beklenen sefer sayısı 
11'dir.’’ 
 

GSRAY… ‘’Profesyonel futbolcu Sergio Miguel Relvas Gonçalves Pereira De Oliveira ve kulübü Futebol Clube Do 
Porto-Futebol, SAD ile oyuncunun transferi konusunda anlaşmaya varılmıştır. Buna göre, futbolcunun eski kulübüne 
3.000.000 Euro tutarında transfer bedeli ödenecektir. Futbolcunun kendisiyle de 2022-2023 futbol sezonundan 
başlamak üzere 4 sezon için anlaşmaya varılmıştır. Buna göre her bir futbol sezonu için futbolcuya net 2.750.000 Euro 
sezonluk ücret ödenecektir.’’ 
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  ŞİRKET HABERLERİ 
 
GSRAY… ‘’Profesyonel Futbolcumuz Marcos Do Nascimento Teixeira'nın transferi konusunda Sevilla Football Club, 
S.A.D. ile anlaşmaya varılmıştır.  Yapılan anlaşmaya göre Sevilla Football Club, S.A.D., Şirketimize bonuslar ile birlikte 
15.000.000 Eur tutarında transfer bedeli ödeyecektir.  Oyuncunun ileride bir başka kulübe kiralanması ya da 
satılması durumunda, elde edilecek transfer bedeli karının %10'u ayrıca Sevilla Football Club, S.A.D. tarafından 
Şirketimize ödenecektir.’’ 
 

GLYHO… ‘’16.06.2022 tarihli Özel Durum Açıklamamız ile MSC Mediterranean Shipping Company Holding S.A. 
("MSC")'nin %100 bağlı ortaklığı SAS Shipping Agencies Services S.a.R.L ("SAS")'nin dolaylı bağlı ortaklığımız Global 
Ports Holding Plc ("GPH")'nin hisselerinin tamamına ilişkin olası bir satın alma teklifine yönelik bir 
yaklaşımda bulunduğunu ve konu hakkında görüşmelerin devam etmekte olduğunu;  bundan sonraki süreçte, 
SAS'ın en geç 13.07.2022 saat 17:00'ye kadar Code'un 2.7 no'lu kuralı uyarınca GPH için bir teklifte bulunmaya 
ilişkin kesin niyetini; veya Code'un 2.8 no'lu kuralının geçerli olacağı şekilde herhangi bir teklifte bulunmayacağını 
açıklamak yükümlülüğünde olduğunu, Code Kural 2.6 (c) uyarınca bu sürenin Code'un uygulanmasından sorumlu 
düzenleyici kurum olan Takeover Panel'in onayı ile uzatılabileceğini açıklamıştık. GPH bugün, SAS ile devam eden 
söz konusu görüşmelerin sonlandırıldığını açıklamıştır. Söz konusu açıklama, SAS' tan bağımsız olarak,  GPH 
tarafından yapılmıştır. GPH'in söz konusu açıklamasında, GPH Yönetim Kurulu'nun bağımsız bir kruvaziyer 
liman işletmecisi olarak kruvaziyer liman imtiyazlarına erişim kolaylığı ve yanaşma haklarında tüm müşterilerine eşit 
mesafe tutumu ile  Şirketin stratejik gidişatına güveninin tam olduğu ifade edilmiş, ayrıca  GPH Yönetim kurulu'nun, 
tüm hissedarların menfaatini gözeterek, Şirketin stratejik gücünü ve büyüyen kruvaziyer liman ağını yansıtan 
stratejik hedeflerine ve uzun vadeli değer yaratmaya odaklanmaya devam etmekte olduğu bildirilmiştir.’’ 
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PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 
 

SEK, SKBNK… DESMER GÜVENLİK HİZMETLERİ, 07/07/2022 - 07/07/2022 tarihinde ŞEKERBANK T.A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 1,06 - 1,06 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 100.000 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ŞEKERBANK T.A.Ş. sermayesindeki 
paylarım/oy haklarım 07/07/2022 tarihi itibariyle %0,024 sınırına ulaşmıştır. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

HİSSE ŞİRKET ADI ALIM FİYAT ARALIĞI ALINAN ADET ŞİMDİYE KADAR ALINAN ADET SERMAYEYE ORANI

MPARK MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş. 33,44 TL – 34,14 TL 9.105 TL 1.512.238 TL 0,7269%

GEDIK GEDİK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. 6,40 TL 98 917.871 0,28%

SAHOL HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş. 18,61 TL – 18,68 TL 500.000 TL 55.957.028 TL 2,7424%
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 
 
PSGYO… Şirket Yönetim Kurulu'nun 30.05.2022 tarih ve 2022/21 sayılı karar kapsamında; 1.000.000.000,00 TL 
olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 267.500.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, Hisse Senedi İhraç Primlerinden 
karşılanmak üzere toplam 732.500.000 TL artırılarak 1.000.000.000 TL' ye çıkarılması hususunda, bedelsiz sermaye 
artırımı ve şirket esas sözleşmesinin " Sermaye ve Paylar" başlıklı 8.maddesinin tadiline ilişkin izin ve onay verilmesi 
amacıyla 01.06.2022 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru yapılmıştı. Yapılan başvurumuz Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafından onaylanmış olup 06.07.2022 tarih 2022-35 sayılı bültende yayınlanmıştır. 
 
SAYAS…2021 yılı kar dağıtımı konusuna ilişkin olarak Şirketin 01.01.2021 - 31.12.2021 hesap dönemine ait 
açıklanan finansal tablolarına göre ana ortaklığın 66.443.579 TL net dönem karı elde ettiği dikkate alınarak, Türk 
Ticaret Kanunu'nun 519. maddesi çerçevesinde mevcut birinci tertip yasal yedek akçe sermayenin %20'sine kadar 
ayrıldığından birinci tertip yasal yedek akçe olarak 3.000.772,32 TL ilave ayrılmasına, Şirketin çıkarılmış sermayesinin 
ise 100.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı içinde kalacak şekilde 25.750.000 TL'den 51.500.000 TL tutarında (%200 
oranında) artırılarak 77.250.000 TL'ye çıkarılmasına, bu tutarın dağıtılabilir net dönem karından karşılanması 
16.06.2022 tarihinde yapılan genel kurulda kabul edilmiştir. 
 
BOSSA… Şirket çıkarılmış sermayesinin, 62.000.000 TL'den 356.000.000 TL'ye artırılması kapsamında ihraç 
edilecek 294.000.000 TL nominal değerli paylara ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu onayı alınmıştır. 
 
KLGYO…Şirket çıkarılmış sermayesinin kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmış olması nedeniyle kayıtlı sermaye tavanının 
7.000.000.000 TL'ye yükseltilmesi ve kayıtlı sermaye tavanı süresinin 2026 yılına kadar uzatılmasına ilişkin Sermaye 
Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğünün onayladığı şekliyle Şirket Esas Sözleşmesinin 
"Sermaye ve Paylar" başlıklı 8. maddesi Genel Kurul tarafından onaylanmış olup İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü 
tarafından 08.07.2022 tarihinde tescil edilerek Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir. 
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  VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

IHAAS / MZHLD  
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında IHAAS.E 
ve MZHLD.E payları 13/07/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 12/08/2022 tarihli işlemlere (seans 
sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 
 
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

GZNMI 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GZNMI.E 
payları 13/07/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 12/08/2022 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
emir paketi tedbiri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama 
bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve 
VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile 
brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir. 
 
 
 
Yatırım Aracı Bazında Tedbir Uygulanması 
 

SILVR 
 
Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. ve 6. maddelerindeki hükümler 
çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle Silverline Endüstri ve 
Ticaret A.Ş.  (SILVR.E) payında 13/07/2022 tarihinden itibaren 1 ay süreyle mevcut "Açığa Satış 
Yasağına" ilave olarak "Kredili İşlem Yasağı", "Emir İptalinin, Emir Miktar Azaltımı ile Emir Fiyat 
Kötüleştirmesinin Yasaklanması", "Piyasa Emri ve Piyasadan Limite Emir Girişinin Kısıtlanması" ve 
"Emir Toplama Bilgi Yayınının Kısıtlanması" tedbirleri uygulanacaktır. Tedbirlerin uygulanacağı son 
tarih 12/08/2022'dir. 
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KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI 
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    İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM  
  

 
 
 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
AĞUSTOS VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

 

TEMMUZ VADE DOLAR KONTRAT   
 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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   ÖDEME TARİHİ BELLİ OLAN TEMETTÜLER  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
YEOTK 18.07.2022 0,281 300,00

VERTU 19.07.2022 0,100

AKSEN 20.07.2022 0,514

BERA 20.07.2022 0,090

VERUS 22.07.2022 0,032

TCELL 26.07.2022 0,515

LIDER 27.07.2022 0,295

OSMEN 27.07.2022 0,086

SUNTK 29.07.2022 0,754

TBORG 03.08.2022 2,233

LUKSK 09.08.2022 0,315

MAGEN 10.08.2022 0,153

ESEN 10.08.2022 0,108

YATAS 16.08.2022 0,601

MAVI 16.08.2022 1,091

KAPLM 18.08.2022 0,299

BRKSN 23.08.2022 0,100

ANGEN 23.08.2022 1,250

KSTUR 24.08.2022 3,288

GSDHO 26.08.2022 0,225

GRSEL 15.09.2022 0,088

ADEL 28.09.2022 0,572

LKMNH 28.09.2022 0,175

TEZOL 30.09.2022 0,041

PKART 17.10.2022 0,644

OSMEN 26.10.2022 0,086

SELGD 31.10.2022 0,009

ASELS 16.11.2022 0,182

KRDMA 28.11.2022 0,395

KRDMB 28.11.2022 0,395

KRDMD 28.11.2022 0,395

VKFYO 28.11.2022 0,015

MTRYO 06.12.2022 0,050

ATLAS 07.12.2022 0,039

BIMAS 14.12.2022 1,350

LKMNH 28.12.2022 0,175
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ÇEKİNCE  
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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